
Tischtennis-Kreisverband Leer Pokal
2023/24

Kreispokalspiele Jungen 15
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Endtermin Halbfinale 09.12.2023. Das Finale findet am 10. Dezember 2023 um 10:00 Uhr in der Sporthalle Nortmoor statt.

Spielleiter-Kontakt: Sempell, Philipp, Schumannstraße 4, 26810 Westoverledingen, Mobil: 01636866767, p.sempell@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

10.12.2023
 

10:00 h
 

1
 

SV Frisia Loga
Spielort: Sporthalle Nort...

SV Warsingsfehn
 

4:2
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

16.11.2023
08.12.2023

18:00 v
18:00 v

2
1

SV Warsingsfehn
SV Frisia Loga

SV Potshausen
SV Concordia Neermoor

4:1
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.

27.09.2023
30.09.2023

18:00 v
11:00 v

3
4

SV Potshausen
SV Warsingsfehn

SV Frisia Loga II
SV Nortmoor

4:1
4:0

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Frisia Loga
SV Concordia Neermoor
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